
 
V3_01_2022 

2023/12834 

Vienošanās par grozījumiem 

2021.gada 21.jūnija Līgumā par Ķeguma HES transformatoru TN2 un TN3 nomaiņu 

Rīgā,  

Vienošanās datumu skatīt elektronisko parakstu zonā 

 

Akciju sabiedrība "Latvenergo" 

(turpmāk – Pasūtītājs) 

un Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "ELSANA" 

(turpmāk – Uzņēmējs) 

Reģistrācijas numurs: 40003032949 

PVN maksātāja numurs: LV40003032949 

Adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230 

[..] kuru pārstāv tās [..] 

 Reģistrācijas numurs: 40003048441 

PVN  maksātāja numurs: LV40003048441 Adrese: 
Aleksandra Čaka iela 118, Rīga, LV-1012 

[..] kuru pārstāv tās [..] 

turpmāk katrs atsevišķi "Puse", abi kopā "Puses", saskaņā ar 2021.gada 21.jūnija Līguma par Ķeguma HES 

transformatoru TN2 un TN3 nomaiņu (AS "Latvenergo" līgumu reģistra Nr. 01R000/21-32) (turpmāk – Līgums) 

Vispārīgo noteikumu 12.1.punkta noteikumiem, noslēdz šo vienošanos par grozījumiem Līgumā (turpmāk – Vienošanās) 

par turpmāk minēto: 

1. Puses vienojas grozīt Līguma Speciālo noteikumu 2.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

"Līguma cena par šajā Līgumā noteikto Darbu izpildi, ko Pasūtītājs maksā Uzņēmējam, ir noteikta līdz EUR 920 

336.03 (deviņi simti divdesmit tūkstoši trīs simti trīsdesmit seši euro un 03 centi), bez PVN, un neparedzētie 

izdevumi EUR 78 714.07 (septiņdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti četrpadsmit euro un 07 centi), bez PVN, kas 

kopā veido Līguma summu līdz EUR 999 050.10 (deviņi simti deviņdesmit deviņi tūkstoši piecdesmit euro un 

10 centi), bez PVN.". 

2. Puses vienojas grozīt Līguma Speciālo noteikumu 4.1.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

"4.1. Uzņēmējs apņemas veikt Darbus saskaņā ar Darbu izpildes laika grafiku (Pielikums Nr.2), uzsākot Darbu 

izpildi no līguma noslēgšanas brīža un pabeidzot Darbus līdz 2023.gada 23.novembrim saskaņā ar Darbu izpildes 

laika grafiku (Pielikums Nr.2), tai skaitā: 

4.1.1. transformatora TN2 nomaiņu veikt ne ilgāk kā 120 kalendārajās dienās (no demontāžas darbu uzsākšanas 

brīža līdz TN2 pieņemšanai ekspluatācijā); 

4.1.2. transformatora TN3 nomaiņu veikt ne ilgāk kā 118 kalendārajās dienās (no demontāžas darbu uzsākšanas 

brīža līdz TN3 pieņemšanai ekspluatācijā).  

Katra nākamā etapa darbus Uzņēmējs ir tiesīgs uzsākt tikai pēc iepriekšējā etapa pabeigšanas un darbu nodošanas 

Pasūtītājam." 

3. Puses vienojas aizstāt Līguma Pielikumu Nr.1 "Cenu tabula" (kas grozīts ar 2022.gada 19.augusta vienošanos 

Nr.01R000/21-32.1) ar šīs Vienošanās Pielikumu Nr.1 "Koriģēta cenu tabula".  

4. Puses vienojas aizstāt Līguma Pielikumu Nr.2 "Darbu izpildes laika grafiks" (kas grozīts ar 2022.gada 19.augusta 

vienošanos Nr.01R000/21-32.1) ar šīs Vienošanās Pielikumu Nr.2 "Koriģēts darbu izpildes laika grafiks".  
5. Pārējie Līguma noteikumi paliek spēkā bez izmaiņām. 

6. Šī Vienošanās stājās spēkā tās abpusējas parakstīšanas dienā un pēc tās abpusējas parakstīšanas kļūst par Līguma 

neatņemamu sastāvdaļu.  

7. Šī Vienošanās ir parakstīta ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Uzņēmējs ar drošu elektronisko 

parakstu parakstītu un laika zīmogu saturošu Vienošanos vienas darba dienas laikā pēc Vienošanās parakstīšanas 

nosūta uz Pasūtītāja e-pasta adresi: kanceleja@latvenergo.lv. Vienošanās parakstīšanas datums ir pēdējā 

pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums. 

PASŪTĪTĀJS UZŅĒMĒJS 

Akciju sabiedrība "Latvenergo" 

[..]  

SIA "ELSANA" 

[..] 

 

 

 

 

Ar [..] tiek apzīmēta informācija, kas nav izpaužama trešajām pusēm  

mailto:kanceleja@latvenergo.lv

